REPUBLIGUE DU CONGO

- ow o

[ —7RDONNANCE no %63 21/2/69

accordant l'aval de 1'Etat & une avance de
303,009,000 de Frs (FA sollicitée par le Conseil
de Ylicoord Africain et Malgachs sur le suern
aupres éa la Cermunauté HBeonemicue Européenne

au profit de la Caisze de Péréguation

_________ Y o PO ———
LE PRESIDENT DU C.H.R., CEFY DE L!'ETAT

VU 1'Acte Fondamental du 14 Aclit 1968 modifiant la
Constitution du 8 Décembre 1063 et notamment son article 14 ;

VU 1'Accord Africain et Malgache sur le sucre signé a
Tananarive le 27 Juin 1968 ;
Le Condeil deg Ministres entendu ;

ORDONNE:

Article ler ¢ IL'aval de 1l'Etat est accordé & l'avance de
303.000.000 de Franecs CTA, sollicitée par le Conseil de 1l'Accord
Africain et Malgache sur le sucre aupres de la Communauté Eco-
nomique Eurcpéenne, au profit de la Caisse péréquation dudit

accord,

Article 2.~ La présente Ordonhance qui amnuvle et remplace
1'Ordonnance 4/68 au 15 Octobre 1868 sera publiégau Journal
Officiel de la République et exécutde comme Loi de 1'Etat,/-

Par le Président é&u C.N.R,, Chef Fait & Brazzaville, le 21/2/19634~
¢e 1t'iiav,

Le Prepler linfgluwz, Prisident du Coneeil
da &ourﬂzzsfe;ﬁ, chargs éa ?363 et de
1‘Au§;llbhfﬁ$10ﬂfﬂu Porritoir

Corpandant M, N!'GOUABRT,

C *ﬁm‘rT
—Copmandant A, BAOITLS ‘ | .
Le Ministre du Commerce, des . Ie Ministre des Finances
Affaires Economiques, des et du Budget

Mines et de 1'Industris ¢ .

PR Y e 1. 4L13P14A.wfj“'



